
ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 69561388

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.497,76 RON - 1.497,76 RON

Descriere: NR CRT DENIMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 AMESTEC MEXICAN CONG. KG D KG 15 6,40 96,00 8,64 2 CARTOFI CONGELATI KG D KG 15 5,80 87,00 7,83 3 BRANZA TOPITA TRIUNGHIURI BUC 768 0,42 322,56 29,03 4 BRANZA DULCE VACI KG KG 15 14,90 223,50 20,12 5 PESMET KG 3 10,00 30,00 2,70 6 IAURT NATURAL 150 GR D BUC 500 1,10 550,00 49,50 7 CASTRAVETI MURATI 720 G BUC 8 4,80 38,40 3,46 8 OREZ KG KG 30 5,01 150,30 13,53 TOTAL 1.497,76 134,80
